БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

[image: ]

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

			453342, С1йет6ол ауылы,(рге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20

	10.10.2016 й.
	№ 44
	10.10.2016 г.

	             :АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации от 04.03.2016 г. №10\1 на основании протеста прокуратуры Кугарчинского района от 29.09.2016 г №39д-2016
Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского  района от 29.09.2016 г №39д-2016 на Постановление администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет   «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского  поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского  поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» от 04.03.2016 г. №10\1 администрация сельского  поселения Новопетровский  сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокуратуры Кугарчинского  района от 29.09.2016 г №39д-2016 удовлетворить.
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет   «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельского  поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского  поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» от 04.03.2016 г. №10\1 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Х.А.Аллабердин.
image1.emf